
ZARZĄDZENIE NR 280/2014
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie wkładu własnego zakupu samochodu 
strażackiego w ramach programu"Wspólnie Chronimy Puszczę Białowieską"

Na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) oraz § 6 i załącznika Nr 3 do Uchwały 
Nr XXI/161/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 481 i poz. 1065) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć w 2014 r pożyczkę długoterminową w kwocie 67.544 zł (słownie złotych: 
sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery,-) z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego 
w ramach programu "Wspólnie Chronimy Puszczę Białowieską".

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona w 2016 r. z dochodów bieżących gminy.

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie planowanej pożyczki w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

mgr inż. Irena Niegierewicz

Id: 9B6AA857-B066-4DF5-A4E2-52022366D38E. Podpisany Strona 1




